πολυμερείς συμφωνίες με την Ένωση σε θέματα διαδικασιών ανάθεσης δημοσίων συμβάσεων. 

Εγγυήσεις: Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται 
από τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), εγγυητική επιστολή συμμετοχής, 
ποσού:
- Δύο χιλιάδων οκτακοσίων τριάντα πέντε ευρώ και πενήντα λεπτών (2.835,50 €) για το Τμήμα 1

- Πεντακοσίων πενήντα ένα ευρώ και εξήντα λεπτά (551,60 €) για το Τμήμα 2.

Προβλέπεται η έκδοση Εγγυητικής Επιστολής Καλής Εκτέλεσης, το ύψος της οποίας ανέρχεται σε 
ποσοστό 4% επί της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης και κατατίθεται πριν την υπογραφή του 
συμφωνητικού

Απαιτείται η προσκόμιση Εγγύησης καλής λειτουργίας για την αποκατάσταση των ελαττωμάτων που